Pedes.

DE PSITTACO CINEREO, SEV subcœruleo.

Cap. X.

Potissimo partium colore Psittaco huic, ut & reliquis plerisq. nomen imposui.
mus. Eum acceptum refemus Illustri D. Peregrino Zambeccero Bonon. cuius ratio.
modi omnes ex Mina ciuitate D. Georgij Indica adseri aiunt. Est dodrantis v-
nius, & digiti longitudine, Columbae domesticæ magnitudine. Rostrum totum *Magnitu-*
nigrum. Suprema tamē pars, quam nares perforat, & membranula, que rostrum
capit annectit, candidæ, cuius albedo ad oculorum regionem in ambitum, & paulò intrâ extē
dicitur. Corpus reliquum totum uniformi colore cinereo obscuræ, seu potius æqualiter subcœ-
relo est, hoc excepto quod remiges paulò saturore sint. Unicam tamen, & insignem notam,
qua ne reliquis Psittacis, qui penè omnes sunt versicolores, profus discreparet, à natura obti-
nuit, caudam scilicet totam cinnabarinæ colore. Oculos cingit macula candida; quorum pupil-
la nigra, iris lutea. Crura, & pedes eodem proflus, quo plumæ corporis colore prædicta sunt.
Cauda admodum brevis est, & vix ultra extrebas alas protensa. Fallitur Bellonius, qui canos
seu cinereos omnium maximos esse putauit. Non viderat ipse bicubitalis illos aphonos, nisi
forsitan erythroleucon proximè sequentem dicat, sed hic non canus tātum, verū, & ruber est.

*Pellonij,**eror:*

DE PSITTACO ERYTROLEVCO.

Cap. XI.

Eretur hic ob molem corporis insignem inter maximos reponi. Etaim *Caponi Magnitu-*
do, etiam grandiusculo par est, longus dodrancem, & palmos duos. Caput collumq.
craq. Corpore toto candicat, modicē tamen fuscus, ut cineritus videatur. Ro-
strum ei nigrum, vno quām in alijs longiori. Postrema tergi pars, vropygium,
cauda tota, alarum remiges miniaceo tinguntur. Pedes ut reliquis subnigri. De
hoc arbitror loquutum Bellonium, quem inquit è Psittacis canos omnium esse maximos. Hic
enim reuera canitie quadam totus obsitus est, & magnitudine corporis, vel maximis illis aphon-
ois non cedit, hoc solummodo illis inferior, quod caudam breviorem habeat.